
 

           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  19.12.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 25393 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 166/2023 
 

Θέμα:  Τροποποίηση της ΑΔ 22/2023 ‘Συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής (ΕΠΠΕ) - 
Ομάδας εργασίας για το έργο «Μονάδα Επεξεργασίας Απορριμμάτων Π.Ε. Ηλείας»’  
 

 
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

3) Τον ν. 3389/2005 (Α' 232) περί Συμπράξεων Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα. 
4) Το άρθρο 221 «Όργανα διενέργειας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων 

συμβάσεων» του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» 

5) Την από 12.3.2019 Υπογραφείσα Σύμβαση Σύμπραξης μεταξύ, αφενός τού Δήμου Ήλιδας 
(Αναθέτουσα Αρχή), αφετέρου της ανώνυμης εταιρείας ειδικού σκοπού με την επωνυμία 
«Διαχειριστική Απορριμμάτων Ηλείας» και τον διακριτικό τίτλο «ΔΑΗ Α.Ε.», και των μετόχων 
τού ΙΦΣ, ως εκ τρίτου συμβαλλομένων και την έναρξης λειτουργίας αυτής. 

6) Τις ανάγκες υλοποίησης - παρακολούθησης της ανωτέρω Σύμβασης Σύμπραξης κατά την 
Περίοδο Υπηρεσιών. 

7) Την ΑΔ 43/2022 «Συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής (ΕΠΠΕ) - Ομάδας 
εργασίας για το έργο «Μονάδα Επεξεργασίας Απορριμμάτων Π.Ε. Ηλείας», κατά την Περίοδο 
Υπηρεσιών»[ 9ΑΧΞΩΡΘ-ΕΙΦ] 

8) Την ΑΔ 21/2023 «Μετακίνηση του αναπληρωτή προϊσταμένου Διεύθυνσης Νικάκη Ιωάννη, σε 
άλλη οργανική μονάδα τού δήμου» [62Τ9ΩΡΘ-ΦΞΔ] 

9) Την ΑΔ 22/2023 «Τροποποίηση της ΑΔ 43/2022 ‘Συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης και 
Παραλαβής (ΕΠΠΕ) - Ομάδας εργασίας για το έργο «Μονάδα Επεξεργασίας Απορριμμάτων Π.Ε. 
Ηλείας», κατά την Περίοδο Υπηρεσιών’» [99ΥΛΩΡΘ-ΙΜΦ]  

10) Την από 15.12.2023 ηλεκτρονική εισήγηση του προϊσταμένου Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 
Ιωάννη Νικάκη. 

Αποφασίζουμε 
 

1. Συγκροτείται επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής τού έργου «Μονάδα Επεξεργασίας 
Απορριμμάτων Π.Ε. Ηλείας», κατά την Περίοδο Υπηρεσιών -σε αντικατάσταση αυτών που είχαν 
οριστεί με την 22/2023 Απόφαση Δημάρχου- αποτελούμενη από τους/τις παρακάτω: 

• Ζαχαρίας Ηλίας ΠΕ Ηλεκτρολογίας , υπάλληλος των Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας, με 
αναπληρωτή τον Στασινόπουλο Παναγιώτη, Πολιτικό Μηχανικό τής Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών. 

• Νικάκης Ιωάννης, προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας, Πολιτικός 
Μηχανικός, με αναπληρώτρια την Μαργαρίτα Πίπιλα, Αρχιτέκτονα Μηχανικό τής Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών. 

• Κόλλιας Ιωάννης, ΠΕ Οικονομικού, υπάλληλος της Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού και 
Πρασίνου τού Δήμου Ήλιδας, με αναπληρώτρια τη Φωτεινή Καλογεροπούλου, ΤΕ Πολιτικό 
Μηχανικό, υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 22/2023 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 Ε.Δ  

• Μέλη επιτροπής 

ΑΔΑ: Ψ7Ε0ΩΡΘ-61Η


		2023-12-19T12:44:49+0200
	Athens




